
 
Zarządzenie Nr 58 

Prezydenta Miasta Torunia 
z dnia 26.03.2020 r. 

 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko 
dyrektora Toruńskiej Orkiestry Symfonicznej 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.1)), art. 16 ust. 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r.  
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 poz. 194),  
pkt III.26 załącznika do rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia  
30 lipca 2015 r. w sprawie wykazu samorządowych instytucji kultury, w których wyłonienie 
kandydata na stanowisko dyrektora następuje w drodze konkursu (Dz. U. z 2015 r. poz. 1298),  
§ 2 rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 12 kwietnia 2019 r.  
w sprawie konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora instytucji kultury (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 724) oraz § 18 pkt 8 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Torunia stanowiącego 
załącznik nr 1 do zarządzenia nr 378 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 30 października 2013 r. 
w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Torunia2) 

 
zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

W zarządzeniu Nr 42 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 28.02.2020 r. w sprawie ogłoszenia 
konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Toruńskiej Orkiestry Symfonicznej wprowadza 
się następujące zmiany:  

1) W ogłoszeniu o konkursie na kandydata na stanowisko dyrektora Toruńskiej Orkiestry 
Symfonicznej, stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia : 
a) w punkcie V. zdanie: „Przewidywany termin rozpatrzenie złożonych ofert 

(zakończenia postępowania konkursowego) -  do dnia 31 maja 2020 r.” otrzymuje 
brzmienie: 

     „Przewidywany termin rozpatrzenie złożonych ofert (zakończenia postępowania      
      konkursowego) - do dnia 30 czerwca 2020 r.” 
b) w punkcie VII. zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie: 
      „Oferty na stanowisko dyrektora Toruńskiej Orkiestry Symfonicznej należy składać  
      w terminie do dnia 20.04.2020 r. w zamkniętych  kopertach z podanym imieniem  
      i  nazwiskiem, adresem zwrotnym i telefonem kontaktowym oraz dopiskiem:      
     „Konkurs na stanowisko dyrektora Toruńskiej Orkiestry Symfonicznej”.” 

 
2) w Regulaminie pracy Komisji konkursowej na stanowisko dyrektora Toruńskiej 

Orkiestry Symfonicznej, stanowiącym załącznik nr 2 do zarządzenia § 2 ust. 2 otrzymuje 
brzmienie: 
„2. Przeprowadzenie konkursu przez komisję następuje w trakcie co najmniej dwóch 
posiedzeń komisji. Termin pierwszego posiedzenia komisji wyznaczy Prezydenta Miasta 
Torunia w uzgodnieniu z członkami komisji, natomiast drugie posiedzenie odbędzie się 
nie wcześniej niż po upływie siedmiu dni od dnia posiedzenia komisji, na którym 
nastąpiło ustalenie spełnienia warunków określonych w ogłoszeniu o konkursie przez 
uczestników konkursu lub stwierdzenie uchybień lub braków w złożonych ofertach.”. 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.         
          

                               

Prezydent Miasta Torunia 

(-) Michał Zaleski 

 
 

 

1) zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696 i poz. 1815. 
2) zmienionego zarządzeniami Prezydenta Miasta Torunia nr 312 z dnia 21.10.2014 r., nr 380 z dnia 30.12.2014 r., nr 149 z dnia 19.06.2015 r.,  

nr 273 z dnia 21.08.2015 r.,  nr 391 z dnia 04.12.2015 r., nr 379 z dnia 24.11.2016 r., nr 40 z dnia 17.02.2017 r., nr 130 z dnia 23.05.2017 r.,  

nr 254 z dnia 18.09.2017 r., nr 319 z dnia 31.10.2017 r., nr 353 z dnia 01.12.2017 r., nr 293 z dnia 27.08.2018 r., nr 124 z dnia 02.05.2019 r. oraz 
nr 337 z dnia 23.10.2019 r. 

 


